Klaipėdos teritorinė muitinė - Perkėlos g. 1C, Klaipėda;
Muitinės kriminalinė tarnyba - Žalgirio g. 127, Vilnius;
Muitinės mokymo centras – Jeruzalės g. 25, Vilnius;
Muitinės departamentas – V. Kudirkos g. 18-3, Vilnius.

2.6. Pirkimui skirta lėšų suma: 
238 264,46  Eur  (du  šimtai  trisdešimt  aštuoni 

tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt keturi eurai 46 ct) 
Be PVM

288  300,00  Eur  (du  šimtai  aštuoniasdešimt  aštuoni 
tūkstančiai trys šimtai eurų 00 ct)

Su 21 proc. PVM

2.7. Alternatyvių pasiūlymų teikti negalima. Tiekėjui pateikus alternatyvų pasiūlymą (alternatyvius 
pasiūlymus), jo pasiūlymas ir alternatyvūs pasiūlymai bus atmesti.